
 

 
 

Referat 
 

Styremøte nr. 10/2021-23 
 
Dato   Tirsdag 24. januar 2023 

 

Sted   Idrettens Hus, Lillehammer 

 

Til stede  

• Hovedstyret Kjetil Dahlen, Ine Wigernæs og Sigrid Snuggerud (via Teams) 

• Varamedlem Espen Moltubakk (via Teams) 

• Grenledere   Jørtik Linberg, Torger Fenstad, May Kristin Lønseth (via Teams) og  

       Ragnhild Soleng (for Torbjørn Broks Pettersen) 

• Admin  Marianne Myklebust (via Teams) og Ellie Lein  

 

Forfall   Anne Karen Olsen og Lillann Gulbrandsen 

 

 

 
 

SAKLISTE 
 

 

REFERAT 

Sak 97  Godkjenning av innkalling og vurdering av inhabilitet 

Sak 98  Godkjenne referat nr. 9/2021-23 
 

RAPPORTERING 

Sak 99  Status regnskap 

Sak 100  Status skiklubbutvikler 

Sak 101  Status Handlingsplan 2021-23 
 

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER 

Sak 102  Søknad om støtte fra Dombås IL 

Sak 103  Handlingsplan 2023-25 

 

INFORMASJON 

Sak 104  Informasjon fra styre/administrasjon 

Sak 105  Informasjon fra grener 

 

Sak 106  Eventuelt 

 

 

 



INNKALLING/REFERAT 
 

SAK 97 GODKJENNE INNKALLING OG VURDERE INHABILITET 
 

   Godkjenne av møteinnkalling og vurdere inhabilitet. 

 
Vedtak:  

Møteinnkalling godkjennes. 

Inhabilitet er vurdert, ingen anses som inhabile i saker på dagens saksliste. 

 

 

SAK 98 GODKJENNE REFERAT 
 

   Godkjenne referat nr. 9/2021-23 

 
   Vedtak:  

   Referat nr. 9/2021-23 godkjennes.  

 

 
 

RAPPORTERING 

 
SAK 99 STATUS REGNSKAP 
 

Årsregnskap 2022 

 Avslutning av årsregnskap for 2022 er i gang. Det er bestilt revisjon slik at styret vil ha 

 et revidert regnskap til godkjenning på styremøtet 21. mars, sammen med 

regnskapsrapport pr.28.02.23. 

 
Vedtak: 

Informasjonen tas til etterretning. 

 

 

SAK 100 STATUS SKIUTVIKLER 
 

 

Marianne er godt i gang med Åpen Stadion-/skisprell-turneen. 

KLIKK HER for oppdatert oversikt. 
 

Engesvea Aktivitetspark var først ute, søndag 15. januar, der mellom 3-400 store og 

små var innom i løpet av dagen. På Tingelstad møtte ca. 150 opp en helt vanlig 

tirsdagskveld (17. januar) Marianne har også bygd opp skisprellområde ifbm. NM 

langrenn på Vind 19-22. januar. Neste skisprell er på Dombås 30. januar. 
 

Mandag 16. januar ble det gjennomført skisprell for ca. 300 elever på Søre Ål skole, 

Lillehammer. 
 

Det er viktig at skisprell-arrangementene blir godt dokumentert bl.a. mht. antall 

deltakere og type gjennomført aktivitet (f.eks. grener). 
 

Det bør gjennomføres en evaluering av Åpen Stadion/Skisprell etter sesongen for alle 

klubber som har hatt besøk. Både mht. gjennomførte skisprell vinteren 2023, tanker 

for neste vinter og hvor mange nye medlemmer de evt. har generert i klubbene. 
 

 

https://www.skiforbundet.no/globalassets/06-krets---medier/oppland/8-styret/2021-23/motereferat/referat_9_2021-23_13.-desember-2022.pdf
https://www.skiforbundet.no/oppland/nyhetsarkiv/2023/1/apen-stadion-oppland-hedmark-2023/


Trener 1-kurs 

Kursene på Lygna og Lillehammer fortsetter med snømoduler og med eksterne 

kursholdere. I tillegg blir det satt opp Trener 1-kurs for klubbene på Gålå, som 

Marianne holder selv.. 

 
Vedtak: 

Informasjonen tas til etterretning 

 

 

 

SAK 101 STATUS HANDLINGSPLAN 2021-23 
 

Handlingsplan med alle tiltak ligger som et felles dokument i Teams. Dette brukes som 

underlag for rapporteringen. Her kan alle i styret redigere etter behov, inkl. legge inn 

eventuelle nye tiltak. 
 

Tiltakene er merket iht. trafikklysmodellen. Grenlederne har ansvar for å endre farge 

etter hvert som de planlegges og gjennomføres. Kort status ble gjennomgått på 

styremøtet. 

 

Vedtak: 

Informasjonen tas til etterretning. 

 

 

 
 

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER 
 

SAK 102 SØKNAD OM STØTTE DOMBÅS IL 
 

Skikretsen har mottatt følgende søknad fra Dombås IL:  
 
Dombås IL søker om tilskudd til tidligsnøproduksjon for sesongen 2023-2024. 

 

Siden 2015 har vi produsert snø. Dette er et prosjekt som kommer aktive skiløpere fra 

inn og utland til gode. Samtidig fører dette til at løpere fra nærområdet kommer i 

gang med skitrening tidlig. 
 

Sist, men ikke minst, er dette næringsutvikling. Overnattingsbedrifter, kafeer og 

butikker nyter godt av dette. 

 

Arild Killi 

Leder utbygging Dombås skistadion. 

 

All honnør til den gode jobben som er gjort på Dombås de siste årene mht. 

snøproduksjon og tidligløyper. 
 

Skikretsen er i utgangspunktet positive til å bidra med økonomisk støtte til tiltak som 

skaper aktivitet. Snøproduksjon er et grensetilfelle. Det er mange som produserer snø i 

Oppland, og ved å åpne opp for denne typen pengestøtte, vil vi kunne motta flere 

liknende søknader fra andre aktører – og det har vi dessverre ikke økonomi til.  
 

Søknaden avslås derfor på prinsipielt grunnlag. 

 

 

Vedtak: 

Søknaden avslås med begunnelse som skissert over. 



SAK 103 HANDLINGSPLAN 2023-25    

 

   Styret vedtok følgende på styremøtet 25. oktober, sak 83: 
 

Styret setter av et styremøte etter nyttår til å jobbe med de 9 målene for skikretsene i 

NSF Handlingsplan og diskuterer og legger eget innhold i disse, som grunnlag til 

skikretsens handlingsplan for 2023-25. 

  

I Skiforbundets strategidokument for 2021-24, Skiglede for alle, er det satt opp 9 mål 

for skikretsene, med 3 mål innenfor hhv. aktivitets-, anleggs- og 

arrangementsutvikling. 
 

Leder, nestleder og adm.sjef hadde forberedt en tilpasning av disse 9 målene til 

Oppland Skikrets. Disse ble lagt fram og diskutert på styremøtet. Hovedmålet er at det 

skal være LETT å holde på med ski i Oppland Skikrets, og de 9 delmålene gir retning 

for hvordan skikretsen skal jobbe for å oppfylle dette. 
 

Styret bes se over disse til neste styremøte og kommer med evt. innspill der, før de 

spikres. 
 

Endelig forslag på overordnede mål vil bli lagt fram på Skikretstinget 13. mai, i 

Handlingsplan 2023-25. Basert på disse, vil styre/admin og grener sette opp konkrete 

tiltak, f.eks. gjennom work shops på de grenvise vårmøtene og styreseminar. 

 

 

 

Vedtak: 

Styremedlemmene ser gjennom de foreslåtte punktene til neste styremøte.  

Endelig forslag til handlingsplan 2023-25 vedtas på styremøte 21. mars. 

 

 

 

 

INFORMASJON 
 

SAK 104 INFORMASJON FRA STYRE/ADMIN 
 

 

Xtrem Spræk 2023 

Arrangeres helgen 6-7. mai på Gausdal Arena, som vanlig i samarbeid med studenter 

fra Høgskolen i Innlandet. Invitasjon legges ut medio mars. 

 

 

Status integrering 

Intet å berette 
 

 
Status kompetanse  

Se status skiklubbutvikler og status gren 
 

 

Status anlegg 

 Intet å berette 

 
   

Vedtak: 

Informasjonen tas til etterretning. 

https://740c073d.flowpaper.com/NSFstrategidokument20212024/#page=1


SAK 105 INFORMASJON FRA GRENER 

 
Langrenn 
 

• Referat LK-møte 16. januar 2023 
 

• Arrangement 

o Godt i gang med sesongen, relativt god deltakelse på kretsrenn så 

langt. Ingen avlyste renn p.t. 
 

o Lillehammer Skiklub arrangerte vellykket NC-helg for junior 6-8. 

januar. 
 

o Vind IL arrangerte NM på ski 19-22. januar 
 

o KM-helg arrangeres på Gålå 28-29. januar 

 

• Lars Heggen, Harestua IL, og Oline Vestad, Vågå IL, er tatt ut til Junior-VM 

• Ansgar Evensen, Vind IL, og Hedda Bakkemo, Gjøvik Skiklubb, er tatt ut til 

U23-VM. Begge disse to er også tilknyttet Team Elon Innlandet. 
 

 

 

Hopp/kombinert 
 

• Referat HKK-møte 19. januar 
 

• Andreas Ottesen og Richard Selbekk-Hansen, begge Gausdal Skilag, er tatt ut 

til Junior-VM hhv. kombinert og hopp. 

 

 

Alpint 

• Samlinger 2022-23 

Foreløpig gjennomført to barmarks- og to skisamlinger 

Neste samling blir 4-5.februar i Kvitfjell med fart som fokus. 
 

• Arrangement 
o ØTI arrangerte Julerennet med nasjonal og god deltakelse i Hafjell 4. 

juledag.  
 

o NTG har nettopp avviklet 4 FIS-renn i Hafjell i mildvær og relativt 

krevende forhold.  
 

o Til helga avvikles NSF’s breddesamling i fart samt SG-kvalik for flere 

kretser på søndag, der Lillehammer Skiklub er formell arrangør 
 

o Uka etter arrangeres den tradisjonelle fartsuka som også er NM U18 

både i SG og Utfor. 
 

o Mht. øvrige renn har dessverre Peer Gynt Alpin måttet kaste inn 

håndkleet for Feforrennet - dels av mangel på mannskap, men først og 

fremst fordi Fefor har utfordringer med å gjøre bakken klar. 
 

 

• Gjøvik Skiklubb har åpnet den nye heisen i Hovdebakken etter fantastisk 

innsats av klubbens ildsjeler. Måtte det skape ytterligere rekruttering på 

Gjøvik! 

 

 
 

• Nikolai Larsen, Lillehammer Skiklub, er klar for junior VM i St Anton 17-

25.januar. Nikolai deltar i fartsdisiplinene og er første Opplandsløper i junior 

https://www.skiforbundet.no/contentassets/ec11c93af3b0403e88b9bd21434993fc/osk_lk_11_motereferat-16.01.23.pdf
https://www.skiforbundet.no/contentassets/353c86486b90494b8fed9f9577e0f568/osk_hkk_8_motereferat-19.01.23.pdf


VM siden Maren Skjøld og Annie Winquist. Theodor Brækken, IRS-løper og 

elev ved NTG Lillehammer deltar også, og vi ønsker hele laget lykke til! 

 
• Freja Vorre og Sienna Bruseth fra Lillehammer Skiklub er tatt ut til å 

representere Norge i EYOF (European Youth Olympic Festival). 
 

• Snølaget 

Statusmøte ble gjennomført 23. januar, Jørtik deltok. 

Det jobbes med å styrke samarbeidet mellom Snølaget og Trønderalpin, for å 

styrke leddet under landslagene. 
 

Det er også et ønske om å invitere inn flere kretser. Men det presiseres at 

kretsene skal ikke stå for hovedfinansieringen, det jobbes politisk inn mot 

Skiforbundet slik at det kan settes av penger til satsningen der. 

 

 
 

Telemark 

• Det arrangeres NC Telemark i Kvitfjell helga 11-12. februar. Bækkelagets 

Sportsklubb står som arrangør, får hjelp av bl.a. Kolbu KK. Skikretsen v/ 

alpinkomiteen har innvilget arrangementsstøtte på kr. 5.000. 
 

• Telemark Weekend Hafjell arrangeres helga 18-19. mars, i regi av ØTI Hafjell 

Telemark. Det legges opp til leik og work shop på lørdag, og renn på søndag. 
 

 

Freestyle 
 

• Det jobbes godt i klubbene, med bra aktivitet på Dombås, Skei, Kanthaugen og 

Fjerdumsparken. I Fjerdumsparken har de kommet godt i gang med Freeski-

onsdager, finansiert av prosjektmidler fra Bufdir. 
 

 

• OSK FreeskiCup 2023 

Første renn i vinterens Oppland Freeski Cup ble arrangert i Fjerdumparken 

14. januar, med Railslope. Neste renn er i Hafjell 5. mars (Big Air), dette er 

også KM. Siste renn går på Dombås 12. mars (slopestyle), som også er KM. 

Der vil det også bli arrangert samling på lørdagen. 

 

• Nasjonale renn 

Dombås IL arrangerer NOR Freeski Cup Slopestyle 28. januar. 

Gausdal Skilag arrangerer HL på Skeikampen 11-12. februar. 

 

 

 

Vedtak: 
 

Informasjonen tas til etterretning. 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAK 106 EVENTUELT 
 

 

 

 

Innspill til fordeling av post 3-midler til krets 
 

Skistyret har vedtatt at kretsleddet skal tildeles kr. 1,8 mill i såkalte Post3-midler, dvs. 

midler som er øremerket bruk bredde-, rekruttering- og kompetansehevende tiltak. 
 

Spørsmålet er hvordan disse skal fordeles, dette skal vedtas av kretslederne. Kjetil 

ønsket derfor innspill fra styret i Oppland. 

 

Det er skissert tre alternativ 

1) Hele beløpet i sin helhet går til rekrutteringsavdelingen, som da kan bruke 

pengene inn mot skiklubbutviklerne og deres aktiviteter ute i kretsene. 
 

2) Beløpet fordeles på rekrutteringsavdelingen og kretsene 
 

3) Hele beløpet fordeles på kretsene, rekrutteringsavdelingen får ikke noe. Dette 

gir et mye mindre handlingsrom for skiklubbutviklerprosjektet. 

 

 

Vedtak 

Et flertall i styret vedtok å støtte alternativ 1. 

Dersom kretslederne lander på alternativ 2, er det naturlig at den andelen som tilfaller 

Oppland Skikrets, brukes på tiltak i regi av skiklubbutvikler Marianne. 

 

 

 

 

 
Neste styremøte;  

Tirsdag 21. mars 2023 kl. 18.00 på Idrettens Hus, Lillehammer, 

 

 

 

Referent Ellie, 

Lillehammer, 25. januar 2023 

 

 

 


